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Tavsiye Karar*

(Bakan Delegeleri Komitesince 22 Ocak 1965 tarihinde kabul edilmiştir.)

 Bakanlar Komitesi.
Ceza  reformu hakkında Danışma  Kurulu'nun 195 (1959)  sayılı  Tavsiye  Kararının  3 (a) 

maddesini gözönüne alarak;
Suçlular  hakkında  özgürlüğü  bağlayıcı  cezalara  sadece,  cezanın  amaçlarına  ula-sı  için 

gerekli görüldüğünde, özellikle suçun tekrarlanmaması ve suçlunun kendi gidişatını düzenlemesini 
sağlayacak şekilde hükmedilmesi gerektiğini düşünerek; 

Özellikle ilk defa suç işleyenler bakımından, hapsedilmenin yol açabileceği dezavantajları 
göz önünde tutarak;

 Diğer  taraftan içerisinde  Denetimli  Serbestlik  ve diğer  benzer  tedbirler  de yer  alan ve 
hapsedilmeyi gereksiz kılan belirli tedbirlerin değerini göz önüne alarak; 

1-Üye devletlere aşağıdaki hususları sağlamalarını tavsiye eder:
a) Üye devletlerin mevzuatı hâkime veya diğer yetkili makama, ilk defa suç işleyenler veya 

özel bir ağırlığı olmayan herhangi bir suçu işleyenler hakkında, özgürlüğü bağlayıcı  bir cezanın 
yerine veya infaz edilmeden önce böyle bir cezanın infazının yerine, şartlı bir tedbire karar verme 
yetkisi vermelidir.

b)Yukarıda  belirtilen  tedbirler,  davanın  koşullarına,  işlenen  fiile  ve  suçlunun  kişiliğine, 
bunun  yanı  sıra  toplum  için  yaratabileceği  tehlikeye  ve  suçlunun  gidişatını  düzenleyebilme 
ihtimaline göre yetkili makam tarafından alınmalıdır.

2-Hükümetlere, suçlunun rehabilitasyonunu teşvik edecek ve davranışlarını kontrol edecek 
şekilde, hakkında verilen kararda öngörülen süre kadar gözetim altında tutulmasını ve kendisine 
yardım edilmesini sağlayacak avantajları içeren ve bu alanda özel bir değere sahip olan, Denetimli 
Serbestlik  emirlerinin  veya  benzer  tedbirlerin  uygulanmasının  sağlanması  ve  yayılması  için 
mümkün olan bütün adımları atmalarını tavsiye eder.

3)özellikle  ilk  defa  suç  işleyenler  bakımından,hapis  cezasından  kaçınılması  için 
oluşturulmuş diğer  tedbirler  konusunda ulusal  mevzuatlarında  değişiklikler  yapmayı  gözönünde 
tutmalarını tavsiye eder.

4) Üye Devletlerin hükümetlerini,bu tavsiyeler konusunda atılan adımlar hak her üç yılda 
bir Avrupa Konseyi Genel Sekreterliğine bilgi vermeye davet eder.

* Metinler Necati NURSAL’a ait Uluslar arası Cezaevi Standartları ve Denetimli Serbestlik Kuralları Kitabın’dan 
alınmıştır.


